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Juko jedrmtelo flontujlel od mřiiiU k ma-

nin kilu CM Jkoii nHiiznnl DlUa jJ-iiiile- lo
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iiíim vnňknrý nvflj Éiw nobo 8 tý-

denní iiiwly jiidrmlnlnin oranulífiím r
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mněl tu vaší otřepanou frázi? Já
člověk ty člověk a nic vícof Což

jato už jiřl tom vašem liejbičku

lak zbujněl? Ano tak lo vypadá
na mnó jslo zkusil jirvní výjuul
ale věřte žo mi Vilm špatně) vy

plutí JA nejsem takový abych l-

inka! bojíštu juko vy m i il po

první ríině] bereto zaječí (imysl —

I'ro diieM j Jško myslím žo jo

Ifho dost u Jnk jilšit nhoru ten

mfij dojila dej to otisknout jak J1-A- u

eiilý JA beru eclou oilsivčd-non- t

na nebe a dokud tak neuči-

níte každý čteiiAř Vesmíru vAn

muní jíovřižoviit za zlomyslřiěho člo

věk a A ty drazí Čtenáři neměj
In o mni) žádný ntruoli j víle v

l''coii'í tiestiili zloděje už když
ho chytili a j Jnk a mňžn za miie

prosít až budu odsouzen a dřív ne

ho iiepťnním flAilněho iienutíin

aby lěm mým nlovrim věřil ilncni

počkejte až dá jiau Inka ti'ii muj

dopis utisknout jak jej jiorovncj-ti- '

n tím co přišel ve Vesmíru lak
m ilozvíte který Jmiiic lhář Kly-byl- i

Jí jmu
I jen o kněžských chy-

bách to by byla voda na Ink II v

mlýřif ala JA taky jioznal dobré a

o lěeh musím jmAli dobře lak ja-

ko jsem psul v tom dojdse o tom

jenž neměl otři na jomník O tom

lam uťcřojnil vše do nbiva ale o

tom ilobiěm nc( tam vynechnl že

když jsem odcházel od osudy ten

kněz ml řekli "ýižko řioodeliázej

lej ti ilriihě ntriiny iiinnjili le nic

lejš(ho" A laky jsem nenašel A

k tomu bych tniiaal být ilonucnn

tím Mírným ilovfkem jinak mi

DAlii jMtm mynlel ža j líka pro

tu maliAkiwt mi zachová niíriiA a

jcřillí neuiA jiný híích než to ro-t- o

mi pi k la bAt řiuinwMi'1 A Id pau

Inka vyntoujiíl jiotí má jeHlfi hru-

běji ran (J inA vtAhl do noviiiAř

wkěho bahna a j tfka by in§ tam

chtěl docela zašlapat j ncjHpíí
do-Nl- al

ten ilcři íAký řoraftu itomu klu

iinovl řia kaíěkii alu wmr vy

dobrý ivobodAM aU ni a valcho

miizltíka iwvyclMivAto povedeněho

ňíliala! A jroU buifto opatrný a

zrovna hkiiuj Vúm žAdněwiu k

žitku a dobru nebude a jcntll mi

ne vé řiti' doiiřAm U na přunvřil

ěíto jen aliy to nebylo pro vAn

líroidm jiozdA juko jro měi Te-

dy k véclj ve VeNiiilfu ze dno 21

i'(lna v řk 37 ji lAka nu vymloii-v- A

p Oeriniíorovl Žo jM'iu jmal na

vydíivideliitvo Hvoiionll Inkové

že jo mimel nenbibill ahy ne-

byl nlíliAn noudní Div mj nvřtS

nad tou jeho iIízomIÍI IřAlu proní

p tJoHlitfera Že jenllí ho nehlldť

íoiiduA Kiihut a iiní mně U mu za

ile folíiiíiiiříi-k- ntilmck tíeh od

nlavefij lích na nllí inA liiTij do-p-

unchoviiiiý a tomu no těším i

jA Ale žAiliiými fotoni řídkými
niiímky i iit npokoji-- jA ni

jiřeju kílyž la viV už tak mdii

už k ziiiéení mě clí jiřínla iiby dul

p Iňku eclý ten dopía Jiik je pnu-n- ý

k otisknuli lo Pokroku Vlfiu
ilu jinak každý fotojírařický niď
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— Ctěná redukco! í přo-M- f

ujMi rol mi Mní Njřil finy

tuk kru li a nyní 'Mm teplo ft M

ta není možno mil ulM přVJlt

obzvltfliS v imší metropoli Máme

totiž ullcii dlážděny joiio zemí —

jnUo kiiftlo malá mfalečko Nín

Áimlift JcM málo vH&inou tu

jOU Neilici II Alliejicjlllíl Nu

fclatí Jc diileko do

MilllKuik Když mi nám Mtýriliá a

jdemu
1 do MU II Kun kde J vždy

vi-- Io Jmi pÍTKiipným
rokem ft tu iu loká čili fm prý

ni v přcatupném im t' wvfaly Mimy

ženichy Malují A Já vdovou i

pídi dmvými vlitími přicházím

výrulioii itby m Mimi některá no

b piU dítek

n ii ii plil Iučtu jn řc!(i jitu

JioiIih' Tuk tedy pozor I Kdybych

fíik mel pět nMiidcMi'ilek( puk by mi

nu Vin uf tuk fukniilwik Tuk už

je lo mi toru vílé každý naříká

jen Muwd MiilJ Pivnieka j! upo-

kojen 'I'M ke mno t ívídAi

"Víiii Mt len "Pokrok" muí Mbit

} jej 1ik řtetc l'íMctí!

ml Wi luky I Když mj líbí Vim

bud) m Nfíml líbit i innř" Jiíkui
'1'Hlí ll pokrok Je bíbrý ve vftem

i Ink I tenlíi fiixoÍM Douříím U

mi VCím bud líbit" 1Ím 1 1'hil-žIíí- i

jct vly vcníIA myxll n ve

V Si III NjKkojcil U 10 je liblVIií h

— NVift nňrodiií Klnilfl l''f

kuř mt ilni IMh Utuy tm no-

ví'' Mjivby ft jiikmibt mi ildolA )(--

budu Mlnvřll několik novyVb bii-ilo- v

— HoiiMí-- Adoll Hlejtkil aby

m mu Mhtykib) pnu-uj-
v m

looní a niipijí íi!nlvě — fíí'iiík
líi-b- objcilnnl tolik ledu U jím

bude moel iMibít cejí iVato Kb

binb'6 potřebovat liehlení pfljif
a budí ti poslouženo

Tom Jícha

MOTUUMKRY Mimi 2íi led-

na J!I2 — Ch(i vydavatclHtvo
I 'ok roku ňpiulwl — Jem íMlm
mí p V I Manka abych objaiiíl
hlídku řiied p líkou a p (Jerířií-le-

TíVdno' řeknu ž jo to
IoiIhio- do kterěho mi

Ui'bwh utrhli k'dij mydlili Mnad

že iloděim mou poemiíkou pouť
Ale htiirý íka byl pro h pro oba

náležitá zásobeny jMitom budou
těž jiná farmy přivlaatnčiiy

nlá-le- m

s konečným ohledem na
všccli trí'slaticd kteří

posuď nejsou zaměstná ni v Jíusk a

lliinlsvilie na ntAtních farmAeh u

vyráběni cukru
Tnlo není žádným výparem moz-

ku nějakého jKjzeinkdvělio jedna-
tele ani nějakého novináře Jeto-r- ý

by jiouzo mluvil aby nám anbo

slyšel rachotit nýbrž nezvratný
výsledek zrovna zdu v okresu mi

nkiitcčným fiiMiiařeiiím

Zisk by tíxly jioeházc] jiřímo
wizcinkli TážeiiKi no Vás tedy i jio-včz- lu

nám laskaví kdu jíndé buď

v Texiin 'aneb kilekollv ven zu tá-

tu toluulo bylo by možno koujdti
Iři velká a obsáhlá farmy aby
bylo možno jrvní iirody zaplatili
dvč z nich a čántočnč l za třetí I —

1'niiiiitiijle též žo jiouzo číst těch-t- o

ťiiccm jest obdělávána Kdyby
byly celá obdělávaná byl by výtč-že- k

znpliilíl všít v jednom Jodínám

1'oce

l)ále uvažme Že jio mnoho let
laková a mnoho jiných jiozumku
lělo třídy a jakosti leželo ladem

nenalézající! kupce nul nájemci) a

žádnou cenu Pomyslete těž žo

vskutku ješlč mnoho jiných

majících ii namou cenu

niilézA se ještě rizdiiý(!h zrovna
zde v okresu Hrazojla nedaleko
od Antflcton

Jnk in A Že někdo hiiníli aneb
iivrhovat okres llrazorla co far-n- u

isltý okres n línilo iiepopírale]
liýlii svědeelvíni iřed nebílil?

Jak muže někdo nnlěztl výhodu

jiti do flalí-kýe- západních končin
a kupovat jmzemky když ntát
sám lyto proilává a i jiříchá-z- í

by nakoupil jiozionkft jež míní

vzdělávat?

Nestává žádné plodiny řiirmer-sk- á

která vyžaduje viď bohatou

priilu než tři lna cukrová 1'roto

slát příi-ház- í ilo okresu Hrazoriii

by slioupíl lylo jmomky
1'fnla na níž se ilnří cukrová

Iři lna je lěž dobrá jro všechny

jíně plodiny
91' by byl stát Ti-xii- s kdy kupo-

val pozemky jíde neslyšeli jnuie

nikdy neboť hy se byl (fuvernér
ve svém jioscnv1 o tom jislč mí

níl

Klát Texan staví dráhy v Jíra-zori- a

okresu by umožněn byl vý-

voz dodín vyjičstovnných na je-

ho farmách v tomto okresu Ty

liejvělší zbilodoly řii jsíill jirviiími
Iderá byly objeveny Rovněž tak

iiejlepíí rolnická pole bývají oby-čejn- č

poslední jež jsou k farmaře
ní přizpfinobená v klerémkoliv stá-

tu

1'aklí kdo hledá domovinu bylo
by moudré aby se dal vésli vý-

sledkem jejž stát nám skutečně
docílil v okresu tomto Aneb chce

le být vedeni tím co ván láká v

pcHlrých a krAsně vyobrazených

plakátech vynášejících některou

krajinu která mříže třebas býti
dobrou ňlo nikdv nn Ještě neo-

svědčila?

1'nkli tisícová hleílnjl pozemky
aneb domoviny ve Stá-

tech wiužijí rozumu o jiravýi--

pomčreeli zdejších bude každý
akr laciných joomkft v okresu

Praorin v Šedesáti dnech rozpro-ilá-
n

Toto loni Žádný sen při dýni
co l'akli by vás totit zajímalo a

chcete li Heuiil! II blíže ne il vědé-t- i

o krajině na olřci zálivu pi
ilo na iiAm it my ío n nidosti i o- -

liotoii vám lysvf tllmo
S áetoli

(Víte l und Co niob nn mne

Jo I Sdláě k ťreto Nt b

ním ponwj po vuřcríiidi když avojl ánm- -

ni prřicl Hkoriěill JIIiimIo o potiM ma- -i

pocllvl n iidojlfl uvá iiyriřJfil tntMr
ninl Kortli Amerlciin Halon Company
riox m Jirpt 20(1 Now York 28 Sp

ř'ŘIJMB 8B lliiind dfiliiík7"kf'rř

vybili v kaíiló práci nu fnrintt biiT a
incHďo aneb na milý rok Dobráma
iililíiiiu 11 nilíli véoiu muži iIomId aa
dobré mzdy IlliiNlo no u A M Prorost
li II i WooiiHoiíkol H Dflk 281a

BŮZNČ

KojleyAÍ kollehy hwímU a frmU
koeíriy vyrřihí nrtjvAtAf Íek4 dílna
oZcftnlcka nit xAimdfi 761 dolil řittibni--

1

)rfivky rtt mírné cony l'olřibuJ- -

títll iiííco ilDiiHla nit Jonpii VoiuM- -

nký kořonlk Houurlty llolldlni (V
iluř Kapldn Jowa tt

C6snfcoiiii ítetfhllwli Níl vnik? nlirAkiiv Ui-I"-

Vťi'liAl ItiíMý rok 11 iiUainJ
mtiili'ii rirviini li tt mtnh
miiiIIii nliviijiiá fmiiliy 11 nnmiiiy k

nil'IU ri"H' H JTI HlllftMI'lIMt

Mayer' Plant Nuraery
Merrill Mích

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Mim v prodeji tinice akrft kráju

oýcb zařičených a vzdélaných a

rem losů a turových prerijnkk
pozemků ve itředním a ptínoť
nkém Texaiu za mírné ceny a aa
Icbké splátky putě li o twkj
pozemkový popil Texaiu a o

znara a ceny pozemku které poliv
zdarma na požádání Piíte si:
JOB DŽDEK Roicnberg Tet--

PARMY A POZEMKY V ZÁ-

PADNÍM MICHIGANU

lnem majitelem iiojvífílch Jarmil-Kkýc- h

ioíimkfl v Mlclilunu a umleta
jMmn jl vfce Čechu Dní kdokollr v

Hpojenýeh Htřitecli Na potádlni aO-li-

kii£dómu Jnk by mohl eUkutl ítjr-řie-et

nebo onimluiiltt akrQ dobrclm o

pozemku v okrenfeu ManmUta a
Wcxforil na mtrné npldtky Dobrá fi-d- a

rodí vín co rontn v Btřodolra 7tia-de- j

jintá úrodu zdravá podnebí aejWif-A- l

trhy tiejlopál dopravní npojeaí (V
ny poímikO rychle ntoupajt Piáta kaaT

uiijfllcky nebo ženky a A HABT na
Jltid 411 Eiver Bt Munlnteo Mleh

25 í

UPOZORNĚNI

Poptávky a závazky na nokol- -

riliou výfrftvu Jo'blzcjí firma

Jlrodaký & Hovák zo vftoch koněúi

Hoiwtňtí a to v značném jroito
1'roto uriozorňujemo krajany aby
ho přililiíaili co nejdříve a zabezpe
čili ni dobrá míata na lodi nebot
očekáváme že loď bude přeplň
na a ti kteří so opozdí mwl pak
vzíti za vdčk eo zbude Zalleta
hvč ccKtovní zWlavky na rcMerv- -

vaná mÍMta na edronui Jo MÍVa

c oř liurlington Station Owka
Nťbr

OZNÁMKOVÁ KANCELÁfc

Obatarávám a přijímám oznim-k- y

do viech čenkých alovarutkyca

polHkýcb a chorvatNkýcb čaHopial
v Americe Jnum výhradní oznám-kov- ý

zňhtupee těchto čanopiMá Pa-

dám Vám všechny informace tý-

kající se výhod kteréž se potky
tují oznamovatelům a obchodní-

kům kteří 8 i přejí oznamovat

překlady do vkVch řeěl
Pdřlu Vám seriiHiii všech mezi

ilovauakýeb čunopiao? na požádi-h-I

AloU J Sankai
llltř 1S:IG So Aabland Ava

Chieairo Illinoin

HLEDÁTE DOMOV?

Na přání itumlia našich odbirv
telA ft vědouce h dnen jemt Wf4- -

k& níla iienviHloiuitých Hiemko-výi-h

jednateli} v třto zemi ktw

rým jen o to jeduá pěníte 1 aa--

mIui lidu vylákat umínili jaau
ie ihhIAiu íteliářnirt naiiv-- a

aniipU apoleiitlvou Informaci

krajiíMtb du kterých a hodUJ
I řitřUovat a o okolnoateeh kte-ta-

eitujl Nll iitfornu4
ruinn oviřta íerpat I vUdufck
Utni- - K rapurti a aťkoll? Um

mi hilití prie iirmtiiltu atý
řteiiářáni i tutu práci tiilfba H

tat imui jen i výluhy koUL
t aj r obali k AU fltltii i
llitt a# uím élritáfOitt vrlica t
vdřílm# a Jelikol m irvnl &

akjř řaaupLa který (hhUví kterva- -

keliv turttrtaaol atým Itvaiřim
toukrttwi a niHiUklit ttaufln
a a k k

"na na lmla uintpa Na

♦yioky doM a kolkft tailaU
Ivw t INrORMAOa frcS
řttU Co HU II Co Cf%

Iftslisijta im na lVkrkH

NA PRODEJ

LACINÉ rOZKMKY nu jrieloj v 0'
koll Kmínka Ho iřnli Míiiiio Kioloka
mli & kiMtnlyfl uňkollk Ujiolkfl iiuiI nlinl
I Z () JI J Plíle tni: VAfllttv 6iuik
Kuilnkii Ho Jlnk 2Q-4- i

3 krANtid majotky bll drAliy V !
Nw hlilliid Nob Proilitjl lunlno —

III101I9 na u Pokroku ZUjmilu U il

Krímin pozmnky v okriotu Kíaibítl

blUtf moHlorlia Mi a Klriiball Neb Ty'
to podniky Jmou vidml litrlnA MSícti

koupili čtvrt neb cnlou aokol lllimU
11 1'okroku ZA piol 11 81 tř

MA 1'ltODK dfiin 1 Mouk od koxtulii
v iwWj liriilimrd Nb 0 nvelnlc inu-íl- l

kurník 2 akry pozemku j conu 1U

wtit dollnru ('fat ceny ti jiofkft K do-

ptaní i JoHopli Xnldii Priilnurd Neb
28 )p

1'OZEMKY V MlOHICMNU řnriny
uvorní poionky nn prudiij v okni
Muulxlrii nejlnvníjíl cenu a lubk

d6tky Přoó tedy nnjltl do Mlclilgio
koupit piii-iiie- a být tvým vlaními

pílnoifif CWta li vAdAtl vlna o Mlcbi

Kunu pllo na iidninKii Joa Tli o 111 10

rM— 3nl A vil M itn lul co Mlcb Mtř

NA ICODEJ mAin Ukhriiv v N

briHcw bet budovy kťrft no můi

proiinjinoiit na dclAI dobu Méatu Alu

)M0 obyvittelfl přen í(oo íoikýcli tu

din v tnfoté a okol) Dríliit tuh tU

odboiky ii plnil dilulkAm rdn 4 1200

nimlínn Prioina irodi'jn jo
l)ňln liodlfittNky a kluiiotnlek obclioi

nn prodej Mllo rboM na ruc Ulit
(I podrobniiKlI v ailniinlntraot t )

ZA IIKAJM MINNMHOTY (1'nrk U

l{loii ut Míniionotn) to Junt ronnrvaio
Wliltn ICitrtb a okolí j dnen nojnllb

řiffjíl krajinou pro řlovíka ménŠ stá

Hodného Vlň hy vHdy ňtatk pftď
čeruň n Jílem veiipod kornn n ditM

ilnbrA vodu lio-lii- dřiví MfxkA trhy
nif rn4 podinlnky Hojní JnJmk ryb
ivtto ni noho Cedili JIJÍ nakoupilo Le

♦ 10 prnrlu L'0 irMUné tnrmy W
nkr a nud vo dlti vxd&lttnnntl od dr

hy nebo nnřlwnl Plítni Oharlan Ri
žlfka Dotrolt Bncker Co„ Mlnn

Několik krámiýcíi farem a mlrm tohi

ani 2 neki'8 při drá4 ttnrk ťiind '
iimuli folo Tento poicemiik no ttaUtt

v delťnvriin pAnniu Vlo r okolí na pro
illvA od $2 nt do $10 vlc ra akr nl
tento poorriok IHnuto a u Pokrokr

Západu 34 tř

NA PRODEJ 120 nkrová farma bllu

o ilobrílio mřlnta va východní Nřbrnn
a rit velmi lovnou ecnu Pobrí ntav

y rulirndn via oplotncno dobra vo

a a pAkna polním Hlioite ne bet od

Indu 11 admlntíitrnce tohoto ltittu H ite

LÉKÁRNA na prodej noh pronajav
v ivéoi mcNtořku ve východní Ne

li iiie o v bohnté krajinfi Votice dobré

inUto pro npoltihliveho lékárníka Jen

upolehllvý neehf ne hl&n( tnformai
mmI& ndiuinliitrnce tohoto llutu Adre

ujtei Ikárna en re oř Pokrok Zápn

ilu Omaha Nobrnuka

NOVÝ POM ne ťtytnii loty ntudnn

h vlečko íHfUenl ve Wnlirto Nebr
vvmcnl e ra niajeluk v Houih Oitia

Ikilitry miilpnvl! Anna Rulíková Snol

ť ui Hnulh Omnha Tel Pell 1111-h- nlt

12rt3 101 ř

ŠKOLNÉ (biUmKíii) v ebebodu)
Ikola V Uiiiwt Linooln nrb Omnl
n i prodá na hiiII bom nu 11 "Kwiw

nký" Lincoln Nrbr Pi4 o -- l

tti ani J U iiui hl Ktittioa A Ila
U Nt tretka 3tttfg

POM A ÍOT NA PRODEJ U-- t jrl
ťlVl dtlut o S wkijiri a r
mu l n t 111 VUpia Vit a aWklriťká

MI(l MVtHlmnv ill vhvdti IVIÍ lul
it-- t (1(1iítt a virUt tlvpiik H lum
1 n imi Ciitka tulavi a (Muk

wUk4 ipUtkr t(Ui n att t

ittt t) lrnk Intrik UK Ha Hl

tmfe Vvl ti Si
IHODAM tAllNO nHaliV frnT

lebij n0# kf4Jnl )' Um kurt t
m 14 f o um IiU í ímh tib 14

i nit V l ku' l IíIm t%tmf a

t ! ti íl lt ! ntWt tliika 1

-- iik na i eU( ifky Mim

' il'f tli a ltfl
tiUtk U-- t ilu nt IV a I Tbmi
lkM tWk 1 Ut Mfi K ]

IH t I P

rlIJVKMH JCDNáTCtK I Utl
IM ! tHtr Jv Uttallat l

Iv 11 ati tt Utrfc ttliVietta aikU
! a Waiikaw i a Hltá

14 a t k 4tW a t44 aa nMl

proto jsem tmu mal ži bych ne n

líni kězim jeílč jednou rád nešel

před nmrll To lam Inky řn ní —

Víle Jiřálelé Zí' zkllieliOstl jsem ne

naučil znát dobrě lidí bez rozdílu

národností n bez rozdílu řiAbožon-ilv- í

a to Inkovi nevoní Váš sta-

rý Krant tfižka
'A íILKNVIldďJ Mimi — Dno

1 1 ledna zcmřclti zde vážioiá nta-r- á

osadnice jmi ní (!afourková ve

věku H't rok Ti a jiohřbena byla za

hojřiěho Aěaslinstií ilne Iři lodna

na (i k)ihS(i rodní hřbitov Zeniiu-I-

jiřijcla ne nvým manž lem n ro-

dinou do tělo emč v roku 1H7H

Manžel její zemřel jiři-- J'l Idy
Kaž lý želí o lehodu dobrě stařen-

ky neboť byla ode všech milová-

na jiiieeliala zde I nyny a ihč

dcery z nichž jednu jest ve slarě
vlaní I a všichni ne iiřilězají v do-

brých Jioiiiéiecli 1'ozlislalým vy-

slovujeme naši hlubokou MMistrast

nad ztrátou dobrá a milovaná ma-

ličký Karel Fuiifar

ZDRAVA ÚVAHA O FARMA-ftEN- Í

V SLUNNÉM TEXASU

NEJVÉTSÍM ETATU V

UNII

Výftntok i "AnKloton Timan" 22 Iil
D 1U00

Jak itát dčlá penízo farmařením
I kazuje lěž co můžu býti do-

cíleno na bohatých sizeiiikáei v

iikiisii Hiazaria Texas

Výňatek % Jioselhtvl jřlIV 'amp-bidl- a

1!I0!I

Hlální farma zvaná llarlem

nalčá ho v oknsu Ford Hond

Tcx a zaujímá 1(M0 akrft mA

eířuič výiítnvnostl a mlýn na cu-

krovou Iřlinu Farma Williiuiis-(leiiiei-

aujlmii H 'J 2 17 akru a

těž eiikrosý mlýn V rvní čánti

miiiidého roku výbor komisařů no

silivéli-ní- jíuverněra zakoupil
farmu "Impí-rial- v okresu Foil
ISt ini a v této koupí dálo přibylo
Y21Ó akrft Niemkft 1 MM mokň
mnoho koní xepřovčho dobytka a

iiškeró jsilnl náčiní Kupní oo-n-

léto farmy nahrnujltl vm tli-

lo bylo lliniKMMHi

Též koupené poemky
líi-tld- l

tltiy obuášojbl !'Ó7 akrí a při
b'bttili k Umleto Imioi t t h
„'mi liii i farmu Uaio-ioy-b- v

okriU liiiOÍii diitAiojí 77r- -'
ukrň na mni H7-- 7 ' Nu té-

to fminč bylo vvdťlino jxouo
akrft

l'bilMo ee tt tiVhlii Iřetlt f

it-i- o kotimtýh )U ttjt ttuAtuv tm

i 'li-ti- :i Tyto poKi inky byly

ť"Op lo' t jitkrkkolU poddav
kil in nuUld 'oklldim U' jit
kiliiillV I k V V !loV'l !

ki t I ktniUiri tioUitoiiU pUlitl
P p' i lt lililb t o Vóki
óhIi it ié li oink4li yp- -

itilMllé R l pliMtltt iWltkft it
tt ko-i- 0t it4 bolo lupin t n i

rtd4 r iW Itliity v r"'
I'S4 yU thllldiu dJrl vy f

titdo llio i 4 Ulll if Ůl"dy

i tb fdMiiv lii-u- t a lioddi
V H MťtíOO o íAntrAllí muk pl
Injj li fmtiiil Inipollnl T)U
frtot ly ttuf i vyvlottty

ttrliloti) lil 0 bot MóVtty

mek ho jiOHOiidí za JhAře joněvadž
s tím se ilA uvěwt niřwihA věla v

jiný smysl a jo-ot- pirdobiioii věe

liiidu poviižouit za padělek a pa
ilělkem Ut Je a musí být už to co

p líka píse neb jwm si Aplně

jist že jsem ŽAflliě (iuUy proli
Hvornosli iiepsid co nu mohlo

hoiuIiA wtíhřit leda že by byl an

Ukn tím Miudccm a proěcž jaii
Inko vyzývňm vAn '! xierad k vft

II straně neb to délú ostudu všem

jnle li vnkufku ěentný muž když
mřite mA ilojiísy juk píšete ib

te je k otisknutí iur ilo Hvorno

sli amb do 1'okroku íipndii lak

jnk jsou a JA jiřljímAm všecku

odpově!iIn4 nu nebe VAn zi
sjíolutrpítelc ni iiejiřeju a za to že

Inky prosilo za mne u p fí aby
mne Miďdněs íieslíhiil (I) Zři to viřil
děkovřit nebudu neb vidím Že je
to JezovítskA přitvArka neboť

chtít napřed ělověkrt ulopít ve va-

ší louži a pofiom ho chtít vzkří-NÍ- t

a litoval ho to j už jsizdě —

A JA lí n dopis budu a dychtivoslf
oěekAvat řu h jmi tuk dokAžu že

jrti'iu řiepwd U ' ěoho vy mne vi-

nili' a jesllí to iioudélAto je zas

dfikit v mftj irosjěoh Tak ni

vy bořte buď Čerta neb irAbla pro
vAs t bude ntí-jn- a pro umo těž

a ty vaso nuímky u roziminěho

člověka nemohou tni ti ŽAdné ce-

ny JA žnlim ilopls eilý jak je

psin Vy odliérateló Vesmíru kto

rým na tom zAIeŽÍ žulejfo to t--

11 IMíidnUZIlJto luč) až hlldrte tell

dojila ěít docelil v jíněin mušo tak
budu čekat 1'iino Jika vy oko-

valo muj doís ale jA mAin jen
[loznAinky vět 1 toho dopisu ( ty
tam musí být a měly by být ale

nejsou ) a lak jo tomu jak vy

diipiHovatoló dle nu ml žo takř ka
v kaděm ilofiisi' jo něco jinak dá-

no než bylo játio a v mění do-lÍ-

to bylo na eoŽ jsi-- nekliull

lak velkou vAliu ač no ml to ne-

líbilo a Žo jni iu to liovédoinky ře-

kl p (J n nu no toho chýlil tu

j šlo lliolil p Uka být zlíeha in b

čáaitočiió měl vlnu a jo když Jeiu
bl oho pAtieo ji o jnem to i

l lekl ji byi h si to byl áiu %

U prnúl lii b jw iu sal p l a

tirmtú jioin iit' iinfttiý ilopi

do VemoliUi ehti'1 jo ni fteliiriliii
"

I il jit k jwoiii ilo tó oujo spadl
? iitoltlo to tliipHdntiUt n jínan —

?o j iit lyl ji ikv dobrý 'H

ohi- - lo tlokniujo v mém do

'lie 1(1 MedlJ H loklo 1 MIH

p (iiíllijor lni ilHid'í irt jelll
ho v knidětti ibpi íádid by

Mli iolr tikoii mír m v

li-{iit- i i'plo ji (i ml plo
nihob ittui lo pothd iittpo!íii4iit

jeli ji bil pltá prý lit 0Ap"O'lU la

iy i Iku! V t oi juni iftmlal

Veiuíř a ilo o Kiftíoi Kromv4
lÁHA ImIU ! IliltlOl # iutři
U jako itn Vípbii JioUIk

olf H t ) iieei ri Mt r AdV

4 ťlil píld do liik th l ao

k lontu pUl po tmlnooi i wo!

i iioi i bro ilrí( n jho%i Ni no

liko ih o prvd iirid fctjiko

I 'b"l fclo Vj lo lii
i r h ]k ! j i Vitu jentli hr
ln-- i tilV i fit i to ntali
I Hifi i hnuti (VI vy Jl lil Mpu

tuk vřniy" jnk mi HkA jak ibmiAcí

pi-- a za to ho al taky považovali

a prolo mi mnou tak zachií Ano

jano 6 byl Jwmi vim tak vířný
ale kopat m nedřim což vřím ukři-Ž-

v kiřifkěiu řiiM1 a vy an V

Dlimk jnk vidím jte ani pí váhy

llWljll Mllldíte až M! Ji ('CA V ("'dčíltf &

véřta vždy že m Mwrý l'V Žižka

nikdy iicpronevríí vým záaadim

ani M' iicjrojiňjií a iiřintroj noví-liářfl-

a i co m ulálo atalo mi

ni'vřliiriiky a bez mA vfile Ano

jwnl Jncih jak vy jiíni te oii6vadž

jem tiim na (JrrinKvra tak íl

jako tmu ve VcHinírii bhjkiÍi
v tom Miiynlu ne l'uu Uí-rin- i r ml

jul co a ěíiu mi ublížil že o in'm

tuk j íáu v VcHiidru Jí mu ode

pnul ji'ii tcli jiir hIov jak on udal

v prvním a mydlil j'iii Že

j to v (nyU ni b Jhí iii jHtAvftl

mnoho do AmerikAnti a lo liývalii
tam taky kuždtí h]o tuk duní'' jit-- k

jem jA 'Hnl a jriiln jwm
na ti id nou vAhii tuk jako

Vy dieto Žo lieplidA hloh iliiplxil

nu vAIai je li iinn'néii j a to Jein

lnyIil i jA a J'i'oU jhem třeli jiir
kltV liupHiI miiikriiiii'' Hiieli jnkn

dověrném ii jlíttll luh jw-ii- i pro

jeho řuxupUy př 'H) rukft jedna-t- i

b lil h nemyhlil jm lil U' no k litá
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druhý d'pi li hned 1 kru Jo hIu
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%id rheo li tt mí loVo t V)f

likht a prolu j m mu ib pil
jn o iiéktiii Vilu jo v jiněiu
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%kit) tolik in Ut ato pnu 4ieriu
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